

Od:
Odesláno: 26. listopadu 2018 10:01
Komu:
Přílohy: doc; vyjádření samosprávy jako příloha -
Koordinované závazné stanovisko.pdf

Sdělení k žádosti o informaci k pozemkům p.č.
v k.ú. ze dne 21.11.2018.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám stavební úřad Magistrátu města Zlína po dohodě odborů (tj. speciálního úřadu vodoprávního, dopravního a územního plánování sděluje následující:

Za Odbor životního prostředí a zemědělství (oddělení vodního hospodářství):

- 1) Sdělte mi, zda je Vaším úřadem na předmětných pozemcích umístěna, nebo povolena nějaká stavba, která dosud není hotová. Za vodoprávní úřad (tj. speciální stavební úřad) – NE.
- 2) Sdělte mi, zda je Vaším úřadem na předmětných pozemcích vedeno nějaké řízení podle vodního, či stavebního zákona. Za vodoprávní úřad (tj. speciální stavební úřad) – NE.
- 3) Sdělte mi, zda Váš úřad od 1.1.2018 vydal nějakou územně plánovací informaci podle § 21 stavebního zákona k záměru na předmětných pozemcích. Netýká se OŽPaZ.
- 4) Sdělte mi, zda Váš úřad od 1.1.2018 vydal nějaké závazné stanovisko pro záměr na předmětných pozemcích. ANO, Magistrát města Zlína vydal dne 11. 10. 2018 koordinované závazné stanovisko čj. MMZL k projektové dokumentaci pro společné povolení ke stavbě „ na pozemcích p. č. „
Kopii koordinovaného závazného stanoviska poskytujeme elektronicky s anonymizovanými údaji osoby žadatele – viz příloha.

Případné dotazy nebo žádost o podrobnější informace: martinavasatkova@zlin.eu tel. 577 630 955

Za Oddělení dopravně správního řízení:

Oddělení dopravně správních řízení jako speciální stavební úřad bude řešit žádost o společné povolení pro stavbu „ výstavba komunikace“ na pozemcích p.č. „ podanou dne 29.10.2018. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení.

Případné dotazy nebo žádost o podrobnější informace: renatavarisova@zlin.eu tel. 577 630 220

Za Oddělení prostorového plánování:

K daným pozemkům máme tyto informace:

1. Dne 11.7. bylo vydáno sdělení a spolu s ním vyjádření samosprávy MMZL – je v příloze.
2. Dne 16. 7. jsme doplnili v rámci Koordinovaného ZS své souhlasné stanovisko k MMZL „ „ vydalo OŽPaZ.

Případné dotazy nebo žádost o podrobnější informace: ivotucek@zlin.eu tel. 577 630 240

technik stavebně správních řízení
odbor stavebních a dopravních řízení
Magistrát města Zlína
nám. Míru 12
761 40 Zlín
tel. +420 577 630 230
fax +420 577 630 266
e-mail: jiriandrlik@zlin.eu
www.zlin.eu

